a Dispensa para a contratação da empresa HIDROMAPA POÇOS 
ARTESIANOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.232.366/0001-73 para 
contratação de empresa para conserto e manutenção de poços ar-
tesianos na zona rural do Município de Planalto/RS. O valor total é de 
R$26.108,00 (vinte e seis mil, cento e oito reais), com base no art. 
75, Inciso VIII, da Lei 14.133/2021, conforme Processo 88/2025, 
Dispensa 24/2025. PLANALTO/RS, 18 de agosto de 2025. CRIS-

TIANO GNOATTO - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

Processo Administrativo/Licitatório 067/2025:

[...]

a Dispensa para a contratação da empresa HIDROMAPA POÇOS 
ARTESIANOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.232.366/0001-73 para 
contratação de empresa para conserto e manutenção de poços ar-
tesianos na zona rural do Município de Planalto/RS. O valor total é de 
R$26.108,00 (vinte e seis mil, cento e oito reais), com base no art. 
75, Inciso VIII, da Lei 14.133/2021, conforme Processo 88/2025, 
Dispensa 24/2025. PLANALTO/RS, 18 de agosto de 2025. CRIS-

TIANO GNOATTO - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

Processo Administrativo/Licitatório 067/2025: